
 

Av. Djalma Batista, Nº 3.000, Salas 31/32, Cond. Amazonas Flat Service – Torre Norte 

CEP: 69.050 – 010   Chapada -  Manaus – AM   Fone: (92) 3584 – 4320    

E-mails: crp20.am@gmail.com ; crpmao@gmail.com  

 

PORTARIA CRP-20 Nº 013/2012 
 
 

Remanejamento de cargos de 

Diretoria do Conselho Regional de 

Psicologia da 20ª Região.  

 

 

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região do Amazonas no uso de suas 

atribuições legais e regimentais considerando, resolve: 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º – Nomear e dar posse à Psicóloga Selma de Jesus Cobra, como Vice-Presidente do 

Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região: 

 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em 

contrário.    

 

Art. 3° - A presente Portaria terá vigência a partir da data de sua assinatura. 

 

 

Manaus, 02 de outubro de 2012. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
     

 


